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REFUBLIXA E 6HAIPEHISf
KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 811 
, dat6. L2 "L2 "2022

piln

Mrnarnun r noxlINmNrrl ETOR
antrrymsiivr zo

NE mbeshtetje td nenit 100 te Kushtetut€s dhe te nenit 2g, G ligiit nr.9936,
date 26.6.20A8, "P€r menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e
Shqipdris€", te ndryshuar, rle propozimin e ministrit te Financave dhe
Ekonomis€, Keshilli i Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e dokumentit te Programit Buxhetor Afatmesem, p€r periudhen
20n-2A25, te rishikuar, sipas dokumentit q€ i bashk€lidhet k6tij vendimi dhe
€shtepjese pdrberEse e tij.

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit ne "Fletoren zyrtare,,.
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PRESIDENCES
KUVENDIT
KRYEMINISTRISI]
TE GJITHA MINISTRIVE DHE INSTITUCIONEVE
Tii TIERA QENDRORE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i P6rgiithsh6m


